
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua Sâo Raimundo, n“ 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 2009001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico n° 039/2021

Tipo: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para a prestação de

de locação de veículos, destinados a suprir as necessidades das Secretariasserviços

Municipais do Município de Buriticupu/MA.

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS:

F F L SERVIÇOS
CNPJ: 25.218.733/0001-28

Buriticupu/MA, 09 de novembro de 2021



Proc 21
FIs.
Rub.

F F L SERVIÇOS
CNPJ: 25.218.733/0001-28 y

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU- MA

Pregão Eletrônico 039/2021
DA TA: 03 de Novembro 2021

HORA: 14h30min

DISPUTA ABERTA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DESTINADOS A SUPRIR A NECESSIDADE

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA

COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

COMP-003 - Caminhonete cabine dupla, tração 4x4.

PREÇO UNITÁRIOEQUIPAMENTO PREÇO TOTALUNID

Caminhonete cabine dupla, tração 4x4. ar-
condiclonado, combustível diesel comum, KM livre,
com condutor e todos os equipamentos
obrigatórios por lei em perfeito estado. Ano: a
partir de 2016. Combustível por conta da
contratante

R$ 3.100,00 R$ 3.100,001

PREÇO UNITÁRIO L PREÇO TOTALMATERIAL UNIO

R$4,791OLEO DIESEL COMBUSTÍVEL COMUM

MANUNTEÇÃO CONSERTOS E REPAROS R$ 50,001 50

PREÇO UNITÁRIO
/HORA

SALARIO
MENSAL

MÃO DE OBRA
UNID

R$
1 7,64 1.672,74MOTORISTA

PREÇO UNITÁRIO
/HORA

PREÇO TOTALEQUIPAMENTO
UNID

CAMINHAOTOCO, para transporte de carga

agrícola, KM livre, com condutor, combustível
diesel comum e todos os equipamentos
obrigatorios, por lei em perfeito estado. Ano: a
partir de 2010. Combustível por conta da contrante.

R$ 40,00R$ 40,001

R$ 1.762,74vaior total da despesa

R$
valor aluguel do bem

1.337,26

/
\Rua do Aeroporto, n'* 03, Centro, Monção- MA, CEP: 65.360^)00

TeIefone;(98) 991821017E-maii: fflservícosítf ginail.coni



2021

F F L SERVIÇOS
CNPJ: 25.218.733/0«)l-28

RuD,

R$
VALOR TOTAL

3.100,00

COMP-004 - Moto 160 cilindradas.

PREÇO UNiTÁRIOEQUIPAMENTO PREÇO TOTALUNID

Moto 160 diindradas. com condutor.

KM livre, total flex. Ano: a partir de

2016. Combustível por conta da
contratante.

R$ 850,00 R$ 850,001

PREÇO TOTALMATERIAL PREÇO UNITÁRIO
UNID L

R$ 6,981GASOLINA

MANUNTEÇÃO CONSERTOS E REPAROS R$ 30,001 30

PREÇO UNITÁRIO
MENSA

EQUIPAMENTO PREÇO TOTAL
UNID

R$ 300,00 R$300,001Moto 160 ciiindradas

R$ 330,00valor total da despesa

R$ 520,00valor aluguel do bem

R$ 850,00VALOR TOTAL

COMP-008 - Picape compacta/caminhonetc leve

PREÇO
TOTAL

EQUIPAMENTO
PREÇO UNITÁRIOUNID

Picape compacta/caminhonetc leve. cabine simples, movido a

etanol e gasolina comum, potência do motor nao inferior a

100 cv (com qualquer um dos combustíveis), rodas aro R)4 ou

RIS, KM livre, com condutor. Ano; a partir de 2016.

Combustível por conta da contratante.

R$ 2.250,00 R$ 2.250,001

PREÇO
TOTAL

I

PREÇO UNITÁRIO iMATERIAL

i  UNID L

Rua do Aeroporto, n” 03, Centro, Monção- MA, CEP; 65.360-000
Telefone:{98) 991821017E-maü: fflservicos^fl.^gmai!.cofn

$



Proc
FIs.

F F L SERVIÇOS
CNPJ: 25.218.733/0íKít-28

Rub.

J

R$ 4,791OLEO DIESEL COMBUSTÍVEL COMUM

R$ 50,00MANUNTEÇÃO CONSERTOS E REPAROS 1 50

SALARIO
MENSALMÃO DE OBRA PREÇO UNITÁRIO

/HORAUNID

7,647,641MOTORISTA

PREÇO
TOTALPREÇO UNITÁRIO

/HORA

EQUIPAMENTO

UNID

R$ 40,00R$ 40,001Picape compacta/caminhonetc leve

R$ 1.100,00valor total da despesa

R$
valor aluguel do bem

1.400,00

R$
VALOR TOTAL

2.500,00

Monçào - MA, 09 de Novembro de 2021

iiiV imoai* V
o LIMA EIREU -EPPF

CÍVJ B«2S.2f8.733/0001-28
Felipe Frazáo Lima

CPF n« 039.192.433-82
Empresário

Rua do Aeroporto, 03, Centro, Monção- MA, CEP: 65.360-000
Telefone:(98) 991821017£-mail: filservicos^gmaiLcom


